REPUBLIKA E SHQIPERISE
e UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORJ
Situacion Shpenzimesh JANAR-NENTOR 2023

Grupi Titulli Kap. [Artikuli [ — - Emertimet l Viti 2023
| Plan Fakt
11 09450 8 600 91105AA Paga.Shperblime [ 430,909,819 ] 415,352,408
11 09450 8 601 91105AA Sigurime shogerore 69,183,055 l 63,779,009
11 09450 8 602 91105AA Mallra e Sherbime 19,181,679 | 7,429,646
11 09450 8 604 91105AA Transferta per Buxhetet familjare dhe individet(Nd. ] 15,761,750 ,
11 09450 8 606 91105AB Bursat 39,421,220 | 23,120,965
11 09770 8 606 91106AF Bursat per prioritaret 3,060,000 | 2,289,000
11 09770 8 602 91106AB Financim programe per bashkpunimin shkencor 1,917,408
11 09770 8 602 91106AB Menaxhimit te dhimbjes ne spitalet rajonale te jugut teJ 200,2&[
11 09770 8 602 91106AB Studimi i ndikimit te Edukimit Muzikor ne fushe, ¢ Pedad 576,600 |
11 09770 8 602 91106AC Programe bashkpunimi me biznesin privat l 2,262,817 ] 2,174,859
TOTALI | Shuma Kapitail 8 | | | 582,474,608 | 514,145,887
11 09450 6 600 91105AA Paga.Shperblime | 8,500,000
11 09450 6 601 91105AA Sigurime shogerore 1,500,000
11 09450 6 602 91105AA Mallra e Sherbime 51,661,043 38,823,859
11 09450 6 604 91105AA Transferime korente te brendshme
11 09450 6 605 91105AA Transferime korente te Jjashtme 250,252
11 09450 6 606 91105AA Kthim lekesh studente 125,200
11 09450 6 606 91105AA Transferta per Buxhetet familjare dhe individet(Nd, 1,077,178
11 09450 6 231 91105AA Shp. per rritjen e A.Q. te trupezuara | 84,233,703.74 11,622,000
11 09450 6 230 91105AA Shp. per rritjen e A.Q. te patrupezuara
11 09770 6 602 91105AA Mallra e Sherbime 12,844,670 5,457,324
11 09770 6 231 91105AA Shp. per rritjen ¢ A.Q. te trupezuara 1,764,031.00 1,543,461
TOTALI | Shuma Kapitalli ¢ | 160,503,448.10 58,899,274
11 09450 1 231 18BD512 "Universiteti Ismai] Qemali, Vlore 82,757 -
09450 1 231 18BD426 Multifunksionale ne kuader te Nderkombetarizimit te Uv4 5,879,000
09450| 4 231 18CJ925 TVSH projekti MEP&M 1,543,461
TOTALI Shuma Kapitulli | 7,505,218
TOTALI ™ Shuma Totale |__750,483,274.10 573,045,161
7] 094501 6 466 Kthim 5% garanci | 533,545
9450 Shuma Kapinili 81,4 381,962,741 509,682,028
9770 Shuma_Kapitulli 8] 4 8,017,085 4,463,859
9450 Shuma_Kapitulli 6 145,894,747 7~ o~ 11,898,489
9770 Shuma_Kapitulli 6 146087701~ 77
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMAL["

VLORE

SITUACION SHPENZIMESH JANAR-NENTOR 2023

ANALIZA

(grupi,TituHi,KapituHi)

Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Busheti
ART |N/Art Emertimi Tit 09450 K14 |Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 |Tit 09770 K-8 Tit 09450 K-8
230 Plan ] ] | ]
Fakt ] S ] ]
2302100 == SN
231 Plan | | 1,543,461 5,961,757 84233703.74] 1,764,031
Fait | 0 11,622,000 1,543,461 0 0
2312101 Shp ndertesa administrative
2312103 Shp Ndertesa shkollore
2312112 Shp per krijim fondi bibloteke ]
2313500 Shp.per instafimin e rrjett komp
2313600| Shp te tera per konstruks e rrugeve 1
2314110| Shp pajisje dhe shp instaluese te 1,543 461
2314130/ Sho Pajisie ge sig_energy T
2314140| Shp.pajisje dhe inst laboratorike 1,056,000
2314160| Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave \__\
2314170 Shp Pajisje dhe instalimi | kond 3,306,000
2314320/ Shp Miete dhe pajisje te 1] teknike
2315120 Shp Makina
2315130 Shp Autobuza
2315210| Shp Mjete te tjera
2318100 Shp Orendi Zyre
2318400 Shp Fotokopje 7,260,000
2318500| Shp Fakse
2318500 Shp Paisje Kompjuteri
2318700 Shp te tiera pajisje zyre
455 |pien ] ] |
| |Faxe | ] ] 533,545
4862103 Garanci te vitt ne vazhdim per sig kon
4662114 | Kthim 5% garanci 533,545
eoo[ Plan | 8,500,000 430,909,819
| [Faia 0 0 0 415,352,408
6001001|Paga baze 410,161,125
T [
M S
— ]
soowos S
——
——
—_
Shiesa page t tera I R 0
| 002001 Paga punctore me kontme I R =:114:369
—_
Shpertime taksa soldarie I
——
Te tera shperbime porsoned I B 16914
6009100| Shpenzime te tiera personel
601 |Pan | 1,500,000 69,183,055
| [Faxt | 63,779,009
6010100|Sig.Shogeror 56,567,932
7,211,077
s02] | | 51,661,043 12,844,670 4,957,085 19,181,679
| Fakt | o] 0 38,823,859 5,457,324 2,174,859 7,429,648
6020100 |Kancelari 680,000
6020200|Mat per pastrim dezifektim.ngrohje dhe ndricim 1,085,359 g
£020300|Mat_per funksionimin e pajisjeve te zyres
6020400 Mat. Per funks e pajsjeve speciale 300,000
6020500 |Blerje Dokumentacioni 205,720
8020900 Furnizime dhe mat e tjera zyre 188,400 [
6020901 | Shpenzim per prtie percielle 0
6021001 |Uniforma dhe veshje te tera specre 561,600 0
6021003 lace dhe materiale mjekesore 0
6021007  Libra dhe publikime profesionale 0
8021009| Mat che pajisie laboratorik dhe te sherb
6021010) Shpenzim per prochim dokumentacioni spec. 0
8021011 Softe informatik me karakter te pergj 488,700 0
6021098) Te tjera materiale dhe sherbime speciale 589,206 2,053,933
6022001 | Blektricitet 2,883,808
6022002 Uje 439,913
6022003| Sherbime telefonike 467,444
Internet
Telefoni celuiare 0
6022004 | Posta dhe sherbimi korrier 68,740
6022007 | Sherbime bankare 31,367 0
5022008 | Shertime te sigurise dhe ruajtjes 9,626,309 0
8022003 | Sherbime te pastrimit dhe gielberimit 0

6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit
8022011 | Kosto e trajnimit dhe seminaret

330,088
—




8022093 Sherbime te tiera 614,050 2,500

6023100|Karburant.Vaj 898,906
8023200| Pjese kembimi,goma bateri 13,800
6023300 Shpenzimet e sig te mieteve te transportit

8023900} Shpenzime te tiera transporti 519,632
6024100 Udhetim | Brendshem 1,219,615
6024200| Udhetim jashte shtetit 1,956,856

6025300(Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore

5025400 Shp. miremb te rrug . veprave uj. riet hidrauike, clekt e

£025500|Shp miremb ¢ aparat. paisie teknk veglave te puncs
5025600|Stp miremb e mjctcve te transportt 235,000
6026100(Shp Qera 9,693,055
8025800 Shp._per miremb pajisjeve te zyres
8027400 Shp. ekzekutive te vend gjyqesorc per largim nga puna 2,093,914
6027500(Shp. Per egzekutim tc detyrimeve kontraktuale te papaguara
6023001 |Shp per pritie percielje
6029002|Shp Per aktivitete social-kuit
6029003 Shpenzime giyqesore
6029004 | Shp per sig e ndertesave 775,000
6029005 | Shp. Per Honorare 7,983,210
6029007 | Shpenzime organizimin ¢ konferencave 213,500 2,063,053 0
8029093 | Shpenzime per kerkim shkencor 36,380 3,391,771 2,174,859 0
s04 [ren ] 15,761,750
| |Fait
| 6040005 Te yora varsterss rereme brendshme
505/ |Pen
| Fakt 250,252
6059100| Te tjera transferta korrente Jjashte shtetit 250,252
06| Plan 3,060,000 39,421,220
Fait 1,202,378 0 2,289,000 23,120,965
6060010| Kthim lekesh studentesh 125,200L
8061021|Bursa ekselente 2,289,000 9,640,086
6061021|Bursa me ndihme ekonomike 13,480,879
6061089 Transferta per buxhetet familjare dhe individet 1,077,178
Toa) Plan 5,961,757 145,894,747 14,608,701 8,017,085 574,457,523
Fakt 0 0 51,898,489 7,000,785 4,463,859 509,682,028
] TOTALI g -
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